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Coordonnées des membres de la CoCIRL au 01.09.2022 
 

Présidence  

Jean-Pierre Perdrizat 

Directeur suppléant 
Directeur régional de la HEFP Lausanne  
Responsable national du Centre pour le développement  
des métiers 
 
HEFP 
Haute école fédérale en formation professionnelle 
Av. de Longemalle 1, 1020 Renens 
Adresse postale : CP 192, 1000 Lausanne 16 Malley 
 

058 458 22 53 

079 665 74 73 

jean-pierre.perdrizat@hefp.swiss 

 

Membres 

David Aubert 

Directeur 

Centre d’enseignement professionnel de Morges - CEPM 
Avenue de Marcelin 31 - 1110 Morges  

021 316 03 20 

079 671 98 69 

david.aubert@vd.ch 

Bernard Dayer  

Directeur 

EPTM   
Ecole professionnelle technique et des métiers 
Chemin St-Hubert 2 - 1950 Sion 

027 606 44 85 (direct) 

079 628 15 76 

bernard.dayer@edu.vs.ch  

Alexandre Etienne  

Directeur  

Ecole professionnelle Santé-Social ESSG  
Rte de Grangeneuve 4 - 1725 Posieux 

026 305 56 21 

079 288 01 53 

alexandre.etienne@edufr.ch 

Mehrshad Ghaffary  

Directeur du service des Ressources humaines 

Direction générale de l'enseignement secondaire II  
DGES II 
Chemin de l'Echo 5A - 1213 Onex 

022 546 59 10 

Mehrshad.Ghaffary@etat.ge.ch 

 

Baptiste Müller  

Secrétaire patronal 

Centre patronal 
Case postale 1215 - 1001 Lausanne  

058 796 33 41 

bmueller@centrepatronal.ch   
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Membres (suite) 

Jean-François Savary  

Directeur 

Ecole de la construction 
Fédération vaudoise des entrepreneurs 
Route Ignace Paderewski 2 - 1131 Tolochenaz 

021 342 34 01 

jean-francois.savary@ecole-construc-
tion.ch 

 

Olivier Schmid  

Directeur 

Pôle Bâtiment et Construction CPNE-BC 
Les longues Raies 11 – 2013 Colombier 

032 843 48 00 

079 240 56 49 

olivier.schmid@rpn.ch 

 

Jean-Daniel Zufferey 

Chef de la Division des affaires intercantonales et  
de la transition 

Direction générale de l’enseignement postobligatoire  
DGEP-Vaud 
Rue St-Martin 24 - 1014 Lausanne 

021 316 49 98 

079 220 26 01 

Jean-daniel.zufferey@vd.ch 

 

 

 
 

Invités permanents HEFP 

Ana Albornoz  

Responsable régionale Formation 

058 458 22 10 

ana.albornoz@hefp.swiss 

Isabelle Caprani  

Répondante régionale Recherche et développement 
Responsable de l’axe « Enseignement et apprentissage dans la 
formation professionnelle » 

058 458 22 57 

079 863 53 32 

isabelle.caprani@hefp.swiss 

Serge Chobaz  

Responsable de domaine et coordinateur régional  
Centre pour le développement des métiers 

058 458 22 86 

serge.chobaz@hefp.swiss  

Christian Wurlod  

Responsable régional Formation continue 

058 458 22 61 

079 569 59 28 

christian.wurlod@hefp.swiss 

 
 

Secrétariat CoCIRL 

Viviane Ducraux  

Assistante de direction 

058 458 22 22 

viviane.ducraux@hefp.swiss 
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